1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

-_—
N =

13
14
15

Schutzengesellschaft Lungern
Ausschiesset

Rangliste 2017 - 300 m
Nachdoppel
Jungschutzen - Stich
Lungerer - Stich

Glucks - Stich - Tiefschuss
Glucks - Stich - Total
Zehner - Stich

Sie & Er - Stich

Gumma - Stich

Wyber - Stich

Militar - Stich

Gruppen - Stich
Schutzenkonig

Rangliste 2017 - 25 m
Differenzler - Stich

Breitafalder - Stich
Apfelschuss



Rangliste 2017 - 300 m
Nachdoppel

Beste 5 Tiefschiisse, b. Pgh nachste 5 Tiefschisse, mind. 440 Pkt.

Name Jrg. 1. Total 2. Total
1 Huppi Urban 1970 498 483
2 Imfeld Albert 1976 497 490
3 Burki Bernhard 1950 496 487
4  Carigiet Christof 1965 496 487
5 Bosshard Max 1966 494 483
6 Weissmiuller Daniel 1973 494 476
7 Gasser Beat 1952 489 472
8 Vogler Rudy 1958 488 473
9 Sacchet Alexander 1971 482 470
10 Pellet Michel 1955 478 462
11 Vogler Sepp 1957 477 463
12 Vogler Sepp 1949 475 467
13 Heiniger Kurt 1945 469 438
14  Stalder Michael 1996 467 407
15 Gasser Veronika 1982 465 450
16  Vogler Dominik 1987 465 423
17 Vogler Peter 1950 463 416
18 Vogler Vreni 1959 461 329
19 Huppi Guido 1973 460 405
20 Vogler Maria 1951 454 231
21 Sacchet Daniela 1977 448 380
22  Huppi Damian 1996 442 404
23 Gasser Alois 1949 431 367
24 Meyer Albert 1944 431 234
25 Ming Jill 2003 427 322
26 Vogler Lukas 1993 424 362
27 Vogler Nicole 1992 423 307
28 Eberli Philip 1997 422 267
29 Vogler Sandra 1992 410 354
30 Ming Ruedi 1964 408 296
31 Schallberger Sepp 1931 405 196
32 Leuthold Johanna 1992 403 246
33 Merkofer Andrea 1981 402
34 Vogler Hans 1958 396 302
35 Huippi Romy 1973 390 222
36 Ming Joy 2000 390 219
37 Eggler Res 1971 388
38 Imfeld Tobias 1982 384 286
39 Vogler Jakob 2000 376
40 Wagner Helmut 1954 373 221
41 Vogler Daniel 1989 370 182



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Vogler Anna-Barbara
Vogler Remo
Gasser Bernhard
Vogler Eliane
Vogler Michael
Gasser Jasmin
Riebli Katrin
Halter Christian
Ming Robin
Berger Christine
Imfeld Michi

1998
2001
1979
1998
1996
1984
1992
1991
2000
1956
1988

370
367
361
360
350
348
346
336
271
260
115

266

195

157

176
76
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Name

Eberli Philip

Vogler Anna-Barbara
Ming Robin

Ming Jill

Vogler Remo

Ming Joy

Vogler Jakob

Jrg.

1997
1998
2000
2003
2001
2000
2000

Rangliste 2017 - 300 m
Jungschutzen - Stich

Total, 2. Serie Tiefschuss, 1. Serie Tiefschuss, Alter, 60 % erhalten Gabe

Total

40
39
39
35
33
32
32

2.TS

85
83
80
81
65
86
77

1.TS

71
97
67
71
65
65
85



Rangliste 2017 - 300 m
Lungerer - Stich

Sofortige Barauszahlung, Ordonanzgewehr ab 52 Pkt., Sportgewehr ab 53 Pkt.

Name Jrg. Total 10/9/8

1 Vogler Sepp 1957 58 420
2 Sacchet Alexander 1971 58 420
3 Heiniger Kurt 1945 57 330
4 Vogler Sepp 1949 57 330
5 Imfeld Albert 1976 57 330
6 Huppi Urban 1970 56 321
7 Weissmiller Daniel 1973 56 321
8 Bosshard Max 1966 56 240
9 Carigiet Christof 1965 55 150
10 Bdurki Bernhard 1950 54 222
11 Pellet Michel 1955 54 141
12 Huppi Guido 1973 54 141
13 Gasser Beat 1952 52 220
14 Vogler Peter 1950 52 131
15 Vogler Dominik 1987 52 131
16 Huppi Damian 1996 52 131
17 Ming Ruedi 1964 51 131
18 Vogler Rudy 1958 51 33
19 Stalder Michael 1996 50 130
20 Vogler Jakob 2000 50 130
21 Vogler Hans 1958 50 121
22 Sacchet Daniela 1977 49 31
23 Imfeld Tobias 1982 48 112
24 Hiuppi Romy 1973 48 103
25 Vogler Daniel 1989 46 13
26 Vogler Lukas 1993 45 210
27 Vogler Anna-Barbara 1998 45 30
28 Gasser Alois 1949 45 13
29 Vogler Eliane 1998 44 102
30 Vogler Michael 1996 42 13
31 Wagner Helmut 1954 40 2
32 Ming Robin 2000 33 11
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Rangliste 2017 - 300 m
Glucks - Stich - Tiefschuss

Bester Einzelschuss, Total, Alter, ab 50 Pkt. 2/3 des Sponsorengeldes

Name

Vogler Nicole
Pellet Michel
Vogler Vreni
Huppi Guido
Gasser Veronika
Badrki Bernhard
Eberli Philip
Eggler Res

Huppi Urban
Bosshard Max
Vogler Hans
Vogler Sepp
Vogler Dominik
Gasser Beat
Riebli Katrin
Vogler Sandra
Sacchet Alexander
Carigiet Christof
Imfeld Albert
Ming Fredy
Weissmdller Daniel
Vogler Peter
Vogler Sepp
Huppi Romy
Sacchet Daniela
Gasser Bernhard
Leuthold Johanna
Vogler Daniel
Vogler Michael
Schallberger Sepp
Berger Christine
Vogler Rudy
Vogler Anna-Barbara
Huppi Damian
Vogler Lukas
Gasser Alois
Stalder Michael
Vogler Eliane
Ming Ruedi
Halter Christian
Vogler Remo

Jrg.

1992
1955
1959
1973
1982
1950
1997
1971
1970
1966
1958
1957
1987
1952
1992
1992
1971
1965
1976
1969
1973
1950
1949
1973
1977
1979
1992
1989
1996
1931
1956
1958
1998
1996
1993
1949
1996
1998
1964
1991
2001

1.TS

97
94
68
97
89
83
95
91
82
94
78
87
94
82
94

93
93
93
72
92
84
72
69
90
90
76
54
88
76
73
84
66
51
47
7
83
67

77
78

2.TS

100
98
98
92
89
96
89
95
94
89
94
94
78
94
58
94
91
88
88
93
86
85
81
77
82
68
90
84
78
86
64
30
85
82
84
74
67
61
52
82
52

3.TS

67
95
81
92
96
92
84
65
93
84
94
84
89
7

33
86
86
84
77
92
91
91
91
71
82
66
88
49
76
86
86
75
85
71
83
73
83
83
43
57

Bester

100
98
98
97
96
96
95
95
94
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
92
91
91
91
90
90
90
88
88
86
86
86
85
85
84
83
83
83
83
82
78

Total

264
287
247
281
274
271
268
251
269
267
266
265
261
253
152
135
270
267
265
242
270
260
244
237
243
240
232
226
215
238
223
200
226
218
202
234
223
211
143
202
187



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Wagner Helmut
Heiniger Kurt
Vogler Maria
Vogler Jakob
Ming Jill
Gasser Jasmin
Imfeld Tobias
Merkofer Andrea
Ming Joy

Imfeld Michi
Meyer Albert
Ming Robin

1954
1945
1951
2000
2003
1984
1982
1981
2000
1988
1944
2000

49
76
45
76
74
47
71
52
69
28
57
45

78
73
54

51
73
66
48
67
64
59
55

25
64
76
75

71
67
71
57
43
52
55

78
76
76
76
74
73
71
71
69
64
59
55

152
213
175
151
125
191
204
171
193
135
168
155
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Rangliste 2017 - 300 m
Glucks - Stich - Total

Total, bester Tiefschuss, Alter, ab 150 Pkt. 1/3 des Sponsorengeldes

Name

Pellet Michel
Huppi Guido
Gasser Veronika
Barki Bernhard
Sacchet Alexander
Weissmudller Daniel
Huppi Urban
Eberli Philip
Carigiet Christof
Bosshard Max
Vogler Hans
Vogler Sepp
Imfeld Albert
Vogler Nicole
Vogler Dominik
Vogler Peter
Gasser Beat
Eggler Res
Vogler Vreni
Vogler Sepp
Sacchet Daniela
Ming Fredy
Gasser Bernhard
Schallberger Sepp
Hippi Romy
Gasser Alois
Leuthold Johanna
Vogler Daniel
Vogler Anna-Barbara
Berger Christine
Stalder Michael
Huppi Damian
Vogler Michael
Heiniger Kurt
Vogler Eliane
Imfeld Tobias
Halter Christian
Vogler Lukas
Vogler Rudy

Ming Joy

Gasser Jasmin

Jrg.

1955
1973
1982
1950
1971
1973
1970
1997
1965
1966
1958
1957
1976
1992
1987
1950
1952
1971
1959
1949
1977
1969
1979
1931
1973
1949
1992
1989
1998
1956
1996
1996
1996
1945
1998
1982
1991
1993
1958
2000
1984

1.TS

94
97
89
83
93
92
82
95
93
94
78
87
93
97
94
84
82
91
68
72
90
72
90
76
69
7
76
54
66
73
83
51
88
76
67
71
77
47
84
69
47

2.TS

98
92
89
96
91
86
94
89
88
89
94
94
88
100
78
85
94
95
98
81
82
93
68
86
77
74
90
84
85
64
67
82
78
73
61
66
82
84
30
67
73

3.TS

95
92
96
92
86
92
93
84
86
84
94
84
84
67
89
91
77
65
81
91
71
77
82
76
91
83
66
88
75
86
73
85
49
64
83
67
43
71
86
57
71

Total

287
281
274
271
270
270
269
268
267
267
266
265
265
264
261
260
253
251
247
244
243
242
240
238
237
234
232
226
226
223
223
218
215
213
21
204
202
202
200
193
191



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Vogler Remo
Vogler Maria
Merkofer Andrea
Meyer Albert
Ming Robin
Wagner Helmut
Riebli Katrin
Vogler Jakob
Ming Ruedi
Imfeld Michi
Vogler Sandra
Ming Jill

2001
1951
1981
1944
2000
1954
1992
2000
1964
1988
1992
2003

78
45
52
57
45
49
94
76

28

74

52
54
48
59
55
78
58

52
64
94
51

57
76
71
52
55
25

75
83
43
33

187
175
171
168
155
152
152
151
143
135
135
125



Rangliste 2017 - 300 m
Zehner - Stich

Besseres Resultat aus HD und ND, Anzahl 10/9/8er; Jahrgang, Auszahlung ab 83 resp. 81 Pkt.

Name Jrg. HD ND Total 10/9/8

1 Pellet Michel 1955 99 99 910
2 Carigiet Christof 1965 97 97 730
3 Huppi Urban 1970 97 97 730
4 Bosshard Max 1966 96 96 721
5 Vogler Sepp 1949 95 95 631
6 Weissmiller Daniel 1973 95 95 550
7 Imfeld Albert 1976 92 95 95 550
8 Blrki Bernhard 1950 94 91 94 541
9 Vogler Sepp 1957 94 94 460
10 Sacchet Alexander 1971 94 94 460
11 Vogler Rudy 1958 86 92 92 442
12 Gasser Veronika 1982 a0 20 432
13 Gasser Beat 1952 89 89 253
14 Vogler Peter 1950 83 83 313
15 Heiniger Kurt 1945 83 83 134
16 Vogler Hans 1958 82 82 223



Rangliste 2017 - 300 m
Sie & Er - Stich

Kleinere Differenzpunktzahl, héhere Ansagepunktzahl, drei Erstrangierte

Name Ansage Sie Er Differenz
1 Vogler Eliane
Vogler Lukas 75 41 34 0

2 Gasser Veronika
Ming Fredy 76 45 30 1

Leuthold Johanna
Imfeld Michi 67 37 31 1

4 Huppi Romy
Huppi Urban 86 40 48 2

5 Vogler Maria

Vogler Sepp 82 42 43 3
Vogler Sandra
Vogler Dominik 73 42 34 3

Gasser Jasmin
Gasser Bernhard 64 39 28 3

8 Sacchet Daniela
Sacchet Alexander 86 45 45 4

9 Vogler Vreni
Vogler Sepp 79 39 46 6

10 Huppi Damian (Trini)
Stalder Michael (Chrischta) 86 37 41 8

11 Berger Christine
Bosshard Max 82 26 47 9

12 Riebli Katrin
Vogler Daniel 77 33 29 15

13 Merkofer Andrea
Eggler Res 64 39 41 16



Rangliste 2017 - 300 m
Gumma - Stich

Gesamtresultat, Anzahl 10/9/8er Alter, 80% Doppelgeld an 2/3 der Doppler

Name Jrg. Total 10/9/8

1 Carigiet Christof 1965 60 600
2 Vogler Rudy 1958 58 420
3 Sacchet Alexander 1971 58 420
4 Imfeld Albert 1976 57 411
5 Vogler Sepp 1957 57 330
6 Bosshard Max 1966 57 330
7  Weissmiiller Daniel 1973 57 330
8 Pellet Michel 1955 56 321
9 Huppi Urban 1970 55 150
10 Bdurki Bernhard 1950 54 222
11 Vogler Peter 1950 53 221
12 Heiniger Kurt 1945 53 132
13 Gasser Beat 1952 53 51
14  Vogler Sepp 1949 52 131
15 Ming Ruedi 1964 52 131
16 Vogler Michael 1996 52 131
17 Vogler Daniel 1989 48 121
18 Eberli Philip 1997 47 111
19 Imfeld Tobias 1982 46 31
20 Wagner Helmut 1954 46 12
21 Vogler Jakob 2000 40 2



Rangliste 2017 - 300 m
Wyber - Stich

Total, besserer Tiefschuss, Alter, Alle sind Gabenberechtigt

Name Jrg. Total Tiefschuss

1 Gasser Veronika 1982 38 98
2 Gasser Jasmin 1984 36 98
3 Sacchet Daniela 1977 35 82
4 Leuthold Johanna 1992 34 83
5 Vogler Nicole 1992 34 82
6 Ming Jill 2003 33 88
7 Huppi Romy 1973 33 81
8 Vogler Vreni 1959 32 90
9 Vogler Anna-Barbara 1998 31 94
10 Vogler Eliane 1998 31 86
11 Vogler Sandra 1992 31 80
12 Merkofer Andrea 1981 31 72
13 Vogler Maria 1951 25 75
14 Riebli Katrin 1992 21 86
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Name

Pellet Michel
Carigiet Christof
Vogler Rudy
Vogler Sepp
Sacchet Alexander
Vogler Sepp
Weissmuller Daniel
Bosshard Max
Imfeld Albert
Huppi Urban

Burki Bernhard
Vogler Peter
Heiniger Kurt
Gasser Beat

Rangliste 2017 - 300 m
Militar - Stich

Besseres Resultat aus HD und ND, zweite Passe, Tiefschuss, Alter, 80% an 2/3 der Doppler

Jrg.

1955
1965
1958
1949
1971
1957
1973
1966
1976
1970
1950
1950
1945
1952

HD

376
376
367
314
360
352
359
357
343
352
351
343
335
326

ND

360

359

355
350
339

326

Total

376
376
367
360
360
359
359
357
355
352
351
343
335
326

Tiefschuss

99
98
100
97
96
49
95
96
91
100
99
96
88
91



Name

Heiniger Kurt
Sacchet Alexander
Sacchet Daniela

Burki Bernhard
Vogler Peter
Vogler Sepp

Huppi Guido
Huppi Romy
Huppi Urban

Vogler Sepp
Vogler Dominik
Vogler Daniel

Vogler Lukas
Vogler Eliane
Vogler Rudy

Rangliste 2017 - 300 m
Gruppen - Stich

Res 1

57

54

54

28

45

Vogler Anna-Barbara

Vogler Michael
Vogler Jakob

45

Res 2

28

28

26

52

26

25

Res 3

27

27

26

25

24

22

Alter

158

202

135

118

102

57

Total

112

109

106

105

95

92



Rangliste 2017 - 300 m

Schutzenkonig
Name Jrg. Glick Militar Gumméa Zehner Abzug Total
10% 10% Sport
1 Pellet Michel 1955 28.7 37.6 56 99 2213
2 Carigiet Christof 1965 26.7 37.6 60 97 -3 2183
3 Bosshard Max 1966 26.7 35.7 57 96 -3 2124
4 Sacchet Alexander 1971 27.0 36.0 58 94 -3 212.0
5 Weissmiller Daniel 1973 27.0 35.9 57 95 -3 2119
6 Huppi Urban 1970 26.9 35.2 55 97 -3 21141
7 Imfeld Albert 1976 26.5 35.5 57 95 -3 211.0
8 Vogler Sepp 1957 26.5 35.9 57 94 -3 2104
9 Burki Bernhard 1950 271 35.1 54 94 210.2
10 Vogler Sepp 1949 244 36.0 52 95 207.4
11 Vogler Rudy 1958 20.0 36.7 58 92 206.7
12 Gasser Beat 1952 253 32.6 53 89 -3 196.9
13 Vogler Peter 1950 26.0 34.3 53 83 196.3
14 Heiniger Kurt 1945 21.3 33.5 53 83 -3 187.8



Rangliste 2017 - 25 m
Differenzler - Stich

Total, Jahrgang

Name Jrg. Ansage Total Differenz

1 Burki Bernhard 1950 440 440 0
Eberli Philip 1997 450 450 0

3 Sacchet Alexander 1971 468 465 3
4 Halter Regina 1969 450 455 5
Merkofer Andrea 1981 395 400 5

6 Halter Hugo 1965 474 480 6
7 Gasser Bernhard 1979 420 430 10
8 Halter Fredy 1957 460 445 15
Halter Christian 1991 470 455 15

10 Heiniger Kurt 1945 468 450 18
Gasser Jasmin 1984 450 468 18

12 Meyer Albert 1944 480 460 20
Sacchet Daniela 1977 470 450 20
Vogler Dominik 1987 450 430 20

15 Imfeld Albert 1976 480 450 30
16 Wagner Helmut 1954 450 400 50
17 Vogler Daniel 1989 455 400 55

18 Eggler Res 1971 420 360 60



Rangliste 2017 - 25 m
Breitafalder - Stich

Total, Jahrgang

Name Jrg. Total
1 Imfeld Albert 1976 99
Halter Hugo 1965 96
Halter Christian 1991 96
4 Wagner Helmut 1954 95
5 Meyer Albert 1944 92
6 Sacchet Alexander 1971 91
Vogler Dominik 1987 91
8 Burki Bernhard 1950 90
9 Gasser Jasmin 1984 89
Eberli Philip 1997 89
11 Halter Fredy 1957 87
12 Halter Regina 1969 84
13 Heiniger Kurt 1945 82
Vogler Daniel 1989 82
15 Sacchet Daniela 1977 79
16 Merkofer Andrea 1981 75
17 Eggler Res 1971 70

18 Gasser Bernhard 1979 57



Rangliste 2017 - 25 m
Apfelschuss

Total, Jahrgang

Name Jrg. Total
1 Sacchet Alexander 1971 29
2 Halter Christian 1991 28
3 Vogler Dominik 1987 27
4 Wagner Helmut 1954 26
Halter Regina 1969 26
6 Eggler Res 1971 25
Sacchet Daniela 1977 25
8 Burki Bernhard 1950 24
Halter Fredy 1957 24
Halter Hugo 1965 24
11 Imfeld Albert 1976 23
Gasser Bernhard 1979 23
Vogler Daniel 1989 23
14 Meyer Albert 1944 22
Heiniger Kurt 1945 22
Gasser Jasmin 1984 22
17 Merkofer Andrea 1981 21

18  Eberli Philip 1997 18



